

133	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел приема и обработки отчетов																			
138	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации средств вычислительной техники и программного обеспечения																			
144	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по защите информации																			
146	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по кадрам и делопроизводству																			
148	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа выплаты материнского капитала																			
153	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая группа																			
156	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическая группа																			
161	Главный бухгалтер - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с обращениями граждан																			
164	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																			
166	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

167А	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А (167А)	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А (167А)	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Слесарь-сантехник IV разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Центра по выплате ПФР

(должность)

 (подпись)

Первойкин А.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.11.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы по кадрам и производству

(должность)

 (подпись)

Саева Д.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.11.2019

Руководитель юридической группы

(должность)

(подпись)

Хренкова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.11.2019

Руководитель финансово-экономической группы

(должность)

(подпись)

Тимонина Т.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.11.2019

Ведущий специалист - эксперт группы по кадрам и производству

(должность)

(подпись)

Телятников Е.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.11.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Улитин Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

21.10.2019